

# Tange Family ApS

Kompagnivej 5, 2. th., 3520 Farum

CVR-nr. 40 11 69 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

---

Allan Tange  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tange Family ApS  
Kompagnivej 5, 2. th.  
3520 Farum

CVR-nr.: 40 11 69 58  
Stiftet: 21. december 2018  
Hjemsted: Farum  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Allan Tange

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.008 t.kr. mod -17.429 t.kr. sidste år. Resultatet er særligt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i året ikke har været gunstig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.480	-34.932
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.480</b>	<b>-34.932</b>
Andre finansielle indtægter	168.234	306.441
Øvrige finansielle omkostninger	-4.165.080	-17.700.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.008.326</b>	<b>-17.428.885</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.008.326</b>	<b>-17.428.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	589.000
Disponeret fra overført resultat	-4.458.326	-18.017.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.008.326</b>	<b>-17.428.885</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	220.119	186.472
Tilgodehavender i alt	220.119	186.472
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.597.669	15.648.048
Værdipapirer i alt	10.597.669	15.648.048
Likvide beholdninger	465.893	247.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.283.681</b>	<b>16.082.352</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.283.681</b>	<b>16.082.352</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.350.317	7.808.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	589.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.840.317</b>	<b>8.437.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Anden gæld	7.418.364	7.619.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.443.364	7.644.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.443.364</b>	<b>7.644.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.283.681</b>	<b>16.082.352</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.826.528	572.000	26.438.528
Udloddet udbytte	0	0	-572.000	-572.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.017.885	589.000	-17.428.885
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.808.643	589.000	8.437.643
Udloddet udbytte	0	0	-589.000	-589.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.458.326	450.000	-4.008.326
	<b>40.000</b>	<b>3.350.317</b>	<b>450.000</b>	<b>3.840.317</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>10.597.668</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.841.190</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet håndpant i selskabets aktier i Trifork Holding AG, der er indregnet i balancen med 10.597 t.kr., til sikkerhed for gældsbreve indregnet med 7.418 t.kr.		
